
UCHWAŁA NR XLIX/637/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1875) uchwala się, co następuje

§ 1.  Zmienia się nazwę ulicy 20 Stycznia- tj. 20 Stycznia, 20-go Stycznia i 20go Stycznia na 
nazwę: ,,20 Stycznia”.

§ 2.  Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 1C82DD2F-8BA1-4DA2-A690-610A3528B646. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 20 stycznia 1320 r. Władysław Łokietek został koronowany na króla Polski,
co oznaczało jednocześnie zakończenie podziału Polski na dzielnice.

Nie bez znaczenia jest też okoliczność, że obecnie w obrocie prawnym funkcjonują różne
nazwy tej ulicy, niezgodne z zasadami pisowni w języku polskim.

Mając powyższe argumenty na względzie Rada uznała za uzasadnione nadać nazwę ulicy
określoną w §1 uchwały.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski 

Id: 1C82DD2F-8BA1-4DA2-A690-610A3528B646. Podpisany Strona 1




